

علت عدم حضور طیب نیا در وزارت اقتصاد

[ad_1]

دلوایسی بزرگ برای کابینه دوازدهم نوشت: اعلام اسامی کابینه دوازدهم واکنش‌های مختلفی را ایجاد کرد که اغلب منفی بود... بخشی از آن ناشی از عدم تجانس بین وعده‌های رئیس‌جمهور، به عنوان مثال در موضوع استفاده از زنان و اقلیت‌های قومی و مذهبی است. بخشی از این واکنش‌ها هم به علت عدم توجه کافی روحانی به حامیان سیاسی اش می‌تواند باشد. اما شاید بتوان گفت دلوایسی بزرگ برای کابینه‌ای که روحانی برای دولت ...

دلوایسی بزرگ برای کابینه دوازدهم نوشت: اعلام اسامی کابینه دوازدهم واکنش‌های مختلفی را ایجاد کرد که اغلب منفی بود... بخشی از آن ناشی از عدم تجانس بین وعده‌های رئیس‌جمهور، به عنوان مثال در موضوع استفاده از زنان و اقلیت‌های قومی و مذهبی است. بخشی از این واکنش‌ها هم به علت عدم توجه کافی روحانی به حامیان سیاسی اش می‌تواند باشد. اما شاید بتوان گفت دلوایسی بزرگ برای کابینه‌ای که روحانی برای دولت ...

به گزارش خبرگزاری فارس از قم، چند روزی از معرفی اعضای پیشنهادی کابینه دولت دوازدهم می‌گذرد، راهیابی یا رد اعضای پیشنهادی برای کابینه بستگی به رأی نمایندگان دارد چرا که آنان برای رسیدن به پست در نظر گرفته شده نیازمند رأی اعتماد از نمایندگان مردم در مجلس شورای اسلامی هستند. ...

ایشان از نعمت حضور یارانِ خالص و جان برکف است. سردار سلیمانی از نعمت وجود همکاران بسیار ارزشمندی برخوردار است که توانستند به زیبایی بحران سوریه را مدیریت کنند. در حال حاضر مردم سوریه به همراه دولت مشروع سوریه در حال قدرتمندتر شدن هستند. امروز بسیاری از مناطقی را که تروریست‌ها با کمک غربی‌ها اشغال کرده بودند، در اختیار دولت مرکزی قرار گرفته و شرایط رو به بهبودی است. ...

از نعمت حضور یارانِ خالص و جان برکف است. سردار سلیمانی از نعمت وجود همکاران بسیار ارزشمندی برخوردار است که توانستند به زیبایی

بحران سوریه را مدیریت کنند. در حال حاضر مردم سوریه به همراه دولت مشروع سوریه در حال قدرتمندتر شدن هستند. امروز بسیاری از مناطقی را که تروریست ها با کمک غربی ها اشغال کرده بودند، در اختیار دولت مرکزی قرار گرفته و شرایط رو به بهبودی است. ...

... این تجارب متراکم از جنگ تحمیلی تاکنون این شخصیتِ والا مقام را بوجود آورده است. آن چشم انداز و جهان بینی و تجربه ای که این عزیز دارد، باعث شده تا ایشان به فردی خاص تبدیل شود و موجبات تحیر و شگفتی جهان غرب را فراهم آورد. ما در جریان بحران خاورمیانه و ظهور اهریمنی گروه های تکفیری، شاهد کارایی، اثرگذاری و نقش آفرینی بی بدیل این شخصیت بزرگوار بودیم. ...

مجید انصاری و صالحی امیری در دولت دوازدهم خبر داد و اظهار داشت: در حال حاضر نامه ای به رئیس جمهور برای حضور مجید انصاری و صالحی امیری در دولت دوازدهم تهیه شده است که همچنان در مرحله جمع آوری امضا است. نامه دیگری برای قدردانی از خدمات طیب نیا وزیر اقتصاد دولت یازدهم تهیه شده است. ...

دلوایسی بزرگ برای کابینه دوازدهم نوشت: اعلام اسامی کابینه دوازدهم واکنش های مختلفی را ایجاد کرد که اغلب منفی بود... بخشی از آن ناشی از عدم تجانس بین وعده های رئیس جمهور، به عنوان مثال در موضوع استفاده از زنان و اقلیت های قومی و مذهبی است. بخشی از این واکنش ها هم به علت عدم توجه کافی روحانی به حامیان سیاسی اش می تواند باشد. اما شاید بتوان گفت دلوایسی بزرگ برای کابینه ای که روحانی برای دولت ...

این حالت خارج کند و به مسئولیت دولت متصل کنیم در یک سطحی قوه قضائیه باید وارد شود؛ ما قانون را داریم قوه قضائیه فقط علاقه مند به گوش مالی دادن آفتابه دزد نباشد با روند و منطقی که وجود دارد، اقدام کند؛ برنامه توسعه ما نص صریح قانون اساسی را نقض می کند وقتی هم مطرح می کنیم کلی حقوق دان ثابت کنند که رد نمی شود، رد شدن از نص قانون که با کلمات نیست همین رد شدن وجود 15 میلیون نفر زیر خط فقر است که خلاف ...

...، جزئیات بیشتری از ماجرا را از آن ها خواست ولی توده ای ها موفق نشدند جزئیات بیشتری فراهم کند. شاه و ملکه بغداد را به قصد رُم ترک کردند و روزنامه های طرفدار دولت همچنان به این موضوع پرداختند که شاه به دلیل ترک کشورش از مقام خود عزل شده است. ...

به گزارش پایگاه انقلاب نیوز ، در عصر گرم و داغ روز شنبه هفتم مرداد؛ منتظر حضور دکتر علی اکبر صالحی، رئیس سازمان انرژی اتمی برای بازدید و گفتگو در مشرق بودیم؛ ابتدا تیم تشریفات در محل حضور پیدا کردند و ساعتی بعد دکتر به همراه همراهان و محافظان وارد مشرق شدند. ...

<... مهرعلیزاده گفت: در شهرداری نیز دو بخش چالش ها و فرصت ها را مورد بررسی قرار دادیم عدم شفافیت مالی بین مناطق و شهرداری و ساختار سازمانی سنگین از جمله معضلات شهرداری است البته برخلاف برخی از نظرات ما این 60 هزار نیروی شهرداری را زیاد نمی دانم و معتقدم چنین افرادی برای ارائه خدمات زیاد نیستند اما چگونگی خدمت گرفتن آنها مهم است این افراد سال هاست در حال کار هستند همچنین در جابجایی مدیران معتمد مردم به ...

... بنا بر این ما در مقام توجیه کننده نیستیم. ائتلاف ما با دولت بر سر اصول کلی و عمومی است. تا وقتی دولت بر آن اصول پایبند است و در آن خطوط حرکت می کند ما هم حمایت می کنیم. در واقع باید یک رابطه ائتلافی- انتقادی با دولت داشته باشیم. این انتقاد چگونه و کجا مطرح می شود؟ ...

...: عمده وزرایی که از منظر فراکسیون امید رد شده بودند در کابینه پیشنهادی دولت دوازدهم حضور ندارند. صدیف بدری عضو فراکسیون مستقلین ولایی مجلس نیز در همین رابطه اظهار داشت: فراکسیون مستقلین ولایی نیز در کنار فراکسیون های دیگر مجلس شورای اسلامی بعد از برگزاری انتخابات ریاست جمهوری ، موضوع کابینه را رصد می کرد. ...

وزارت آموزش و پرورش نشد. دو روز بعد حسن روحانی طی حکمی وی را به معاونت رئیس جمهور و ریاست سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری کشور منصوب کرد. در 10 بهمن 1392، نجفی از ریاست سازمان میراث فرهنگی استعفا کرد و حسن روحانی وی را به عنوان مشاور رئیس جمهور و دبیر ستاد هماهنگی اقتصادی جمهوری اسلامی ایران منصوب کرد. ...

... من تراکم فروشی شهرداری تهران را قطعاً رد می کنم و آن چیزی که در دهه 70 بود و می گفتند هرکس هر قدر پول بدهد همان قدر آش می خورد و هر چه پول می دادند تراکم می گرفتند در دوره ما وجود نداشت. یکی از آرزوهای من در طول 12 سال شهرداری ام این بود که

مشکل آلودگی هوا حل شود و بارها اعلام کردم این مساله قابل حل است اما این مسئولیت دولت بود نه شهرداری و من اعلام کردم یا دولت ...

... اکنون پس از انتخابات دولت دوازدهم و از تیرماه سال جاری شاهد اجرایی شدن طرح کارورزی هستیم. طرحی که به نظر می رسد تحت لوای اشتغال آفرینی به دنبال تأمین نیروی کار ارزان و بی ثبات برای سرمایه گذاران است و پیامد آن افزایش ناامنی شغلی و تضعیف بیش از پیش فرودستان جامعه است. طرح کارورزی با جزئیاتی چون عدم تعهد کارفرما به استخدام موقت یا دائمی (ماد 10 ...

... وی افزود: اگر انتزاعی به این موضوع نگریسته شود، نیروهای برتری در دولت و سازمان های اقتصادی وجود داشتند که رییس جمهور می توانست از بین آن ها افراد دیگری را برای تصدی پست وزارت انتخاب کند، البته نظر رییس جمهور برای اجرای سیاست ها مهم تر از نظرات دیگران است. احتمال تغییر وزرا طی سال های آتی ...

به گزارش عصر امروز، مهرا ن ابراهیمیان در یادداشت روزنامه جوان نوشت: تصمیمات اقتصادی واحد به عنوان یک کل که نتیجه و برون داد آن توسعه اقتصادی باشد هر روز سخت تر می شود و سطح بی نظمی در بخش های مختلف اقتصاد و با دخالت های بیجا به نقطه ای رسیده که یک روزسیب زمینی بالا می کشد و یک روز پیاز به مرز 5 هزار تومان می رسد و ما همچنان به دنبال قیمت گذاری برای صنف کله پاچه ای هستیم. ...

به گزارش گروه دیگر رسانه های خبرگزاری فارس ، محمد صرفی طی یادداشتی در روزنامه کیهان نوشت: دو روز پیش آقای روحانی 17 گزینه پیشنهادی خود را برای تصدی مسئولیت وزارتخانه ها - بجز وزارت علوم، تحقیقات و فناوری- در دولت دوازدهم، به مجلس شورای اسلامی ارائه کرد. اعضای کابینه نسبت به دولت یازدهم 50 درصد تغییر کرده اند. ...

... لذا در این مسیر وزارت صنعت باید هماهنگ با اهداف کلان اقتصادی حرکت کند. وی دومین نکته حایز اهمیت را در ایجاد اشتغال دانست و افزود: یکی از چالش های اقتصاد نرخ اشتغال است. درست است که دولت یازدهم برای رشد این نرخ کارهای بزرگی انجام داد اما اکنون که تحریم نیستیم و فضای کسب و کار رو به بهبود است باید این نرخ با برنامه هایی که قابلیت اجرا دارد افزایش پیدا کند. ...

دولت آقای روحانی شکسته شد و امیدواریم در دولت دوازدهم تکثیر

شود. *چرا با وجود تابوشکنی در دولت آقای احمدی نژاد، وزارت زنان در دولت یازدهم ادامه پیدا نکرد؟ اگر به شرایط بحرانی و خاصی که دولت یازدهم تحویل گرفت برگردیم، می بینیم رییس جمهور تصمیم گرفت و مجبور به استفاده از افرادی در کابینه شد که با کوله باری از تجربه های وزارت و صدارت و استانداری بتوانند کشور را از این مرحله عبور ...

... مهرعلیزاده گفت: در شهرداری نیز دو بخش چالش ها و فرصت ها را مورد بررسی قرار دادیم عدم شفافیت مالی بین مناطق و شهرداری و ساختار سازمانی سنگین از جمله معضلات شهرداری است البته برخلاف برخی از نظرات ما این 60 هزار نیروی شهرداری را زیاد نمی دانم و معتقدم چنین افرادی برای ارائه خدمت زیاد نیستند اما چگونگی خدمت گرفتن آنها مهم است این افراد سال هاست در حال کار هستند همچنین در جابجایی مدیران معتقدم ...

...؛ اما تیم اقتصادی محدود به یک نفر دو نفر نمی شود و باید مجموعه اقتصادی با هم هماهنگ باشند تا بتوانند مشکلات اقتصادی موجود در کشور را برطرف کنند. پارسایی در پاسخ به این سوال که پیش از ارائه لیست رسمی وزرای پیشنهادی به مجلس، نام محمد نهاوندیان به عنوان وزیر پیشنهادی اقتصاد مطرح بود اکنون ...

اصولگرا در دولت، بالا بودن میانگین سنی دولتمردان احتمالی و همینطور عدم تحقق تغییر 50 درصدی کابینه، از جمله مسائلی است که با مرور لیست وزرای دولت دوازدهم می توان به آن ها پی برد. فهرستی که به گمان بسیاری از کنشگران عرصه سیاست، خنثی می نماید. این روزنامه اصلاح طلب در بخش دیگری از گزارش نوشت: این انتظار می رفت که دولت دوازدهم شاهد حضور افرادی جوان تر باشد؛ اما انتظارها محقق نشد و میانگین سنی ...

... مهرعلیزاده گفت: در شهرداری نیز دو بخش چالش ها و فرصت ها را مورد بررسی قرار دادیم عدم شفافیت مالی بین مناطق و شهرداری و ساختار سازمانی سنگین از جمله معضلات شهرداری است البته برخلاف برخی از نظرات ما این 60 هزار نیروی شهرداری را زیاد نمی دانم و معتقدم چنین افرادی برای ارائه خدمت زیاد نیستند اما ...

امیرعبداللہیان که از دوران وزارت خارجه علی اکبر صالحی، یعنی از سال 1390 معاون عربی و آفریقایی وزارت خارجه بود، تا خرداد سال گذشته در همین سمت باقی ماند. سال 92 و ابتدای روی کارآمدن دولت

روحانی و انتصاب محمدجواد طریف به وزارت خارجه، حضور یا عدم حضور امیرعبداللہیان در این سمت، موضوع گمانہ زنی ہای بسیاری بود اما او در این سمت باقی ماند. ...

... وطن امروز دربارہ تحریمہای بانکی نوشتہ است؛ با وجود اینکہ مسؤلان موضوع بستہ شدن حساب ایرانیان در چین را طبیعی می دانند اما شواہد نشان می دہد حتی بزرگ ترین شریک تجاری ایران بہ راحتی محدودیت ہای زیادی را علیہ اقتصاد کشور ایجاد می کند. بہ گزارش وطن امروز، چند روزی است کہ موضوع بستہ شدن حساب ایرانیان در چین خبرساز شدہ و مسؤلان عنوان می کنند این حساب شخصی بودہ یا ...

... [برنامہ ریزی و پیگیری برای ایجاد شرکت ہای اکتشاف و استخراج ایرانی **فصل سوم- اسناد بالادستی حاکم بر برنامہ پیشنہادی در دولت دوازدهم مهم ترین اسناد بالادستی حاکم بر برنامہ پیشنہادی را می توان بہ ترتیب زیر برشمرد : 3-1- سیاست ہای کلی ابلاغی مقام معظم رہبری در بخش نفت و گاز ...

... در ادامہ این طرح و در بخش ہشتم آن، تکالیف دیگری ہم برای دولت از جملہ وزارت اقتصاد پیش بینی شدہ است کہ از جملہ آنها اولویت مبادلات اقتصادی با کشورہایی است کہ در موضوع دفاعی با جمہوری اسلامی ایران ہمکاری می کنند و رابطہ اقتصادی با آمریکا ندارند. ...

ad_2]]

Source link